Kính gửi:  Quý Hội, Câu Lạc bộ Thành viên Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố

Nhằm ghi nhận và tôn vinh các sản phẩm, dịch vụ có chất lượng, khả năng cạnh

tranh cao, đóng góp tích cực cho sự phát triển kinh tế - xã hội của Thành phố Hồ Chí Minh,

Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh (HUBA) tổ chức xét chọn và tôn vinh danh

hiệu “Sản phẩm, Dịch vụ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2025, dự kiến diễn ra vào dịp

kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10/2025.

Danh hiệu “Sản phẩm, Dịch vụ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” là hoạt động do

HUBA triển khai định kỳ 2 năm/lần từ năm 2017, qua các kỳ tổ chức, chương trình đã góp phần

thúc đẩy uy tín thương hiệu, mở rộng thị trường và nâng cao năng lực cạnh tranh của doanh

nghiệp, đặc biệt trong bối cảnh hội nhập và chuyển đổi số hiện nay.

Hiệp hội kính đề nghị Quý Hội, Câu Lạc bộ quan tâm, hỗ trợ thông tin và giới thiệu các

doanh nghiệp có sản phẩm, dịch vụ tiêu biểu tham gia chương trình bình chọn năm nay. Thông

tin chi tiết như sau:

 Thời hạn nhận danh sách đề cử: trước ngày 20/8/2025

 Thời hạn nhận hồ sơ xét chọn: trước ngày 30/8/2025

 Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp TP:

 Cô Dương Hoài Ngọc – Phó Chánh Văn phòng, điện thoại: 08. 3915 2472 – 0356214461

Email: ngoc.dh@huba.vn

 Cô Trần Thị Thơ – Phó Chánh Văn phòng, điện thoại: 08. 3915 2473 – 0976717515

Email: tho.tt@huba.vn

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường trực HH “để báo cáo”;

- Lưu VP

Tải hồ sơ tại website Hiệp hội: www.huba.vn hoặc QR

code:

Đính kèm Quyết định số 240/QĐ-HHDN ngày 28/7/2025 của

Hiệp hội Doanh nghiệp TP Hồ Chí Minh v/v ban hành quy

chế xét chọn danh hiệu“Sản phẩm, Dịch vụ tiêu biểu Thành

phố Hồ Chí Minh ”

TM.BAN CHẤP HÀNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Phước Hưng

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 296/HHDN-VP
V/v giới thiệu doanh nghiệp tham gia cuộc bình

chọn danh hiệu “ Sản phẩm, Dịch vụ tiêu biểu

Thành phố Hồ Chí Minh ” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2025

mailto:ngoc.dh@huba.vn
mailto:tho.tt@huba.vn
http://www.huba.vn/